第 21回佐伯糖尿病研究会（7月）開催のご案内

謹啓 皆様方には時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先日お知らせしました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、この度佐伯市、

臼津地区を対象とした第 21回佐伯糖尿病研究会を開催の運びとなりました。

今回は、南海医療センター 成松 聖先生をお招きし、下記テーマにて御講演頂く事に

なりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

謹白

記

開催日時      平成 30年7 月13 日（金）18:30～20:30

開催場所    西田病院 5F 会議室

              大分県佐伯市鶴岡西町 2-266

TEL  0972-22-0180

演    題① 「食事療法の基礎」   18:30～19:30

                       南海医療センター 成松 聖 先生

演  題②「食事療法の実際」   19:30～20:30

                          南海医療センター 成松 聖 先生

主    催      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

事 務 局      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス 担当/總﨑

（連絡先）    〒870-0034 大分県大分市都町 1-2-1 大分中央通りビル 5F

TEL  097-531-3181

                         FAX  097-538-2766

※次回は 2018年 8月 10日（金） 佐伯中央病院での開催を予定しております。